
Tiskárna PLQ-35
DATOVÝ LIST

24pinová jehličková tiskárna průkazů představuje ekonomické řešení 
zaručující spolehlivost, rychlý tisk a moderní design.

PLQ-35 je cenově dostupná a mimořádně spolehlivá jehličková tiskárna, která tiskne 
také průkazy. Tiskárna dokáže replikovat předchozí emulace, což snižuje potřebu 
přeškolení uživatelů.

Potřebujete-li stávající tiskárnu průkazů nahradit novým, ekonomickým řešením, 
tiskárna PLQ-35 je ideální volbou. Tiskárna nabízí o 150 % vylepšenou střední dobu 
mezi poruchami v podobě 35 000 hodin a spolehlivou jehličkovou technologii. Můžete 
si být jisti, že s touto tiskárnou dosáhnete vysoce kvalitních výsledků s minimální 
potřebou zásahu uživatele. 

Hraje-li pro vás čas důležitou roli, tiskárna PLQ-35 nabízí rychlý tisk až 540 znaků za 
sekundu (High-Speed-Draft, 10 cpi), s využitím 24 pinů a 94 sloupců. Kromě toho lze 
současně s originálem vytisknout až 6 kopií.

Tiskárna se vyznačuje skvělým výkonem, ale zároveň také cenovou dostupností. 
Páska tiskárny je kompatibilní s celou řadou tiskáren průkazů společnosti Epson 
Passbook a představuje cenově výhodné tiskové řešení. Udržujte nízké náklady na 
podnikání a zároveň splňujte současné požadavky v oblasti společenské odpovědnosti 
firem a firemního odpadu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Cenově dostupný model
Cenově výhodná alternativa ke 
konkurenčním tiskárnám průkazů
Vysoká rychlost
Až 540 znaků za sekundu s počtem výtisků 
6+1
Spolehlivost
Výrazně delší střední doba mezi poruchami 
v podobě 35 000 hodin
Kompatibilní spotřební materiály
Stejné pásky s dlouhou životností, 
kompatibilní se všemi modely
Design
Vylepšený, moderní design



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ11401

Čárový kód 8715946674636

Země původu Indonésie

Tiskárna PLQ-35

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Barvicí páska
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená trojbalení S015339 (C13S015339)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PLQ-20 Space Saving Kit
C12C802202

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


